
ZARZĄDZENIE NR 28/24 
WÓJT GMINY CIEPŁOWODY 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023, 
poz. 1270 ze zm. ) oraz Uchwały Nr 321/LX/23 Rady Gminy Ciepłowody w sprawie budżetu gminy na 
2024 rok - Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ciepłowody w zakresie dochodów, zgodnie z załącznikiem 
nr 1, 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ciepłowody w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi : 

1. Dochody: 39 624 460,23 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 18 137 916,23 zł, 

b) dochody majątkowe 21 486 544,00 zł, 

2. Wydatki: 43 551 183,23 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące 15 696 991,56 zł, 

b) wydatki majątkowe 27 854 191,67 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Ciepłowody 
 
 

Łukasz Białkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE55A1CB-EF6A-402B-AB40-D59364BE0732. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów

Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 28/24 z dnia 3 kwietnia 2024r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 613 120,00 5 200,00 618 320,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 5 200,00 5 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 200,00 5 200,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

22 922,00 34 200,00 57 122,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

22 029,00 34 200,00 56 229,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 029,00 34 200,00 56 229,00

Razem: 39 585 060,23 39 400,00 39 624 460,23

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE55A1CB-EF6A-402B-AB40-D59364BE0732. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 28/24 z dnia 3 kwietnia 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 25 087 344,25 5 500,00 25 092 844,25

01008 Melioracje wodne 74 927,25 5 500,00 80 427,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 4 500,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

600 Transport i łączność 1 210 613,97 5 200,00 1 215 813,97

60004 Lokalny transport zbiorowy 47 000,00 5 200,00 52 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 200,00 5 200,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

22 922,00 34 200,00 57 122,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

22 029,00 34 200,00 56 229,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 34 200,00 34 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 -36,11 1 963,89

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 -89,29 210,71

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 700,00 -1 400,00 12 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 529,00 2 025,40 7 554,40

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 -200,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00

758 Różne rozliczenia 89 500,00 -7 900,00 81 600,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 89 500,00 -7 900,00 81 600,00

4810 Rezerwy 89 500,00 -7 900,00 81 600,00

801 Oświata i wychowanie 285 626,00 2 400,00 288 026,00

80101 Szkoły podstawowe 4 059,00 900,00 4 959,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 900,00 900,00

80195 Pozostała działalność 12 300,00 1 500,00 13 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 300,00 1 500,00 13 800,00

Razem: 34 286 368,61 39 400,00 34 325 768,61

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE55A1CB-EF6A-402B-AB40-D59364BE0732. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w planie dochodów wynikają z następujących tytułów: 

1)Pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.76.2024.KK zwiększające plan dotacji celowej 
o kwotę 5 200,-zł z przeznaczeniem na organizację transportu do i z lokali wyborczych w dniu 07 kwietnia 
2024r. 

2)Pismo z Krajowego Biura Wyborczego Nr DWB.3122.12.2024 zwiększające plan dotacji celowej 
o kwotę 34 200,-zł ,-zł z przeznaczeniem na wypłatę diet członków obwodowych i terytorialnych komisji 
wyborczych. 

Po stronie wydatków dokonano zwiększeń na wskazanych zadaniach. 

 Wójt Gminy przenosi z rezerwy ogólnej kwotę 7 900,-zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
utrzymania melioracji wodnych 5 500,-zł (Dz. 010) oraz zakup nagród za udział w konkursach i organizację 
festynu w przedszkolu 2 400,-zł (Dz. 801). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE55A1CB-EF6A-402B-AB40-D59364BE0732. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 28/24 WÓJT GMINY CIEPŁOWODY z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


